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Skupni rezultati 
 
 

Priimek Klub SkupajPI SkupajRE SkupajMKodprti SkupajMKoptika 

Akrapovič Vital DVV Strelec 857 0 669 574 

Arčan Dušan SD Rifnik 524 554 0 0 

Arzenšek Marko SD Bum Bum 1364 876 919 1008 

Bajc Jure SD Bum Bum 135 0 139 0 

Brenkuš Matjaž SK 100tka 1673 1637 287 153 

Brenkuš Nadja SK 100tka 531 539 0 0 

Brglez Branko SK Ptuj 318 661 0 0 

Caf Danijel SDPS Sl. Konjice 243 255 128 0 

Cerjak Anton DPS Senovo 267 0 0 161 

Cigale Borut SD ZPE 276 285 0 0 

Cvek Ljubo SD Osek 153 0 0 0 

Černezel Peter SD Rifnik 862 0 0 0 

Črešnik Alojz SD Dolič 0 210 0 0 

Črešnik Alojzij SD Dolič 248 0 0 0 

Doberšek Simon SD Rifnik 1356 1609 812 159 

Đukić Sašo DVV Strelec 102 0 42 105 

Fortuna Alojz DV IST 155 169 98 179 

Gačnik Aljoša SDPS Sl. Konjice 170 219 0 0 

Gajšek Alojz SD Rifnik 1352 1374 0 884 

Gajšek Martin SD Rifnik 212 234 0 169 

Gajšek Štefan SD Rifnik 1735 1708 1074 1125 

Gospić Nino SD Rifnik 531 489 0 316 

Gradišnik Brane Sk Loka pri Žusmu 1036 777 655 0 

Grah Saša SDPS Sl. Konjice 35 0 0 0 

Gregorc Tomaž D Ostrostrelcev 1464 1406 205 201 

Guček Drago SD Celje Linde Plin 1686 1704 1094 1000 

Hafnar Matjaž SK 100tka 806 797 329 348 

Hanžič Inko SD Braslovče 259 257 167 167 

Hladin Vitko DVV Strelec 171 180 126 84 

Hrovat Branko SD Rifnik 271 268 0 0 

Hudales Martin SD Dolič 1426 1538 1020 1064 

Jadek Daniel SD Rifnik 682 733 0 51 

Javoršek Matej SD Celje 235 0 0 149 

Jelen Bojan SD Rifnik 863 868 159 367 

Johan Ivan SD Rifnik 1092 1106 418 736 

Kalšek Anton SD Celje 210 264 144 141 

Kimovec Borut SD ZPE 272 280 0 0 

Kladnik Gerhard SK Sv.Jurij 1043 1000 603 614 

Klemenčič Anton Sk Rafal 401 0 0 0 

Knez Jani SD Šmartno-Litija 1259 1031 577 768 

Korez Alenka SD Rifnik 70 0 0 0 

Kotnik Bogomir SD Celje Linde Plin 835 819 500 0 

Kotnik Marjan SD Celje Linde Plin 1689 1636 1058 0 

Kovač Darko SD Strelec 289 284 0 181 

Kozak Mitja SD Rifnik 622 479 0 0 

Kozovinc Matjaž SD Celje 229 217 145 156 

Krajnc Srečko SD Rifnik 478 230 149 331 

Lajnšček Danijel SDPS Sl. Konjice 486 469 282 121 

Lesjak Rajko DVV-SPO 244 244 254 244 

Lešnik Branko SD Celje 100 222 54 84 

Luzar Matej Sk Rafal 219 0 0 0 

Mankoč Jan DVV Strelec 527 571 475 502 

Mankoč Marjan DVV Strelec 975 658 1019 989 

Marolt Tomaž SD Rifnik 432 380 317 347 

Marot Matic DTS Laško 215 0 0 0 

Megušar Jurij SD Soit 129 0 95 77 



Priimek Klub SkupajPI SkupajRE SkupajMKodprti SkupajMKoptika 

Megušar Luka SD Soit 152 0 49 62 

Megušar Tadej ? 0 0 90 0 

Mertelj Mitja SD SOIT 230 225 86 61 

Mešl Franc Sk Loka pri Žusmu 277 351 108 0 

Miklič Bogdan DVV Strelec 371 128 118 0 

Miklič David DVV Strelec 148 143 0 0 

Miklič Zmago SD Modri As 259 245 0 150 

Miletič Bojan DTS Laško 563 0 0 0 

Močivnik Jože SD 10 275 276 168 183 

Mohor Tihomir SD Dolič 194 0 0 0 

Momirski Sašo SD Iška vas 250 0 0 196 

Muhič Marija Sk Rafal 208 159 28 153 

Nose Robert SD ZPE 284 279 0 0 

Obrez Dušan SD Rifnik 1239 1311 990 1130 

Obrez Jožef SD Rifnik 1378 1380 0 0 

Palhartinger Uroš SD Celje 182 0 155 136 

Pečar Benjamin SD Rifnik 1005 1033 673 691 

Pepel Ervin SD Vransko 140 197 0 0 

Petan Marko SD Gorjanci 124 0 79 0 

Pikelj Aleksander SD Rifnik 827 821 163 124 

Pintar Janko  SD Panter 246 220 137 131 

Povše Bojan Sk Rafal 469 0 89 78 

Povž Igor Sk Rafal 1407 1471 863 992 

Prelić Slavoljub SD Rifnik 305 0 0 0 

Punčuh Žarko SDPS Sl. Konjice 999 989 0 0 

Pungartnik Danilo Sk Elite Team 1260 1312 728 836 

Rangus Zvonko Sk Rafal 249 210 0 110 

Rifelj Mojca SD SOIT 239 246 0 151 

Rudolf Andrej Sk Elite Team 711 659 433 427 

Rudolf Franc Sk Elite Team 766 715 389 306 

Sitar Boris SK 100tka 282 285 0 0 

Slemnik Anton SD Celje 1305 1245 555 762 

Smole Viktor SD Rifnik 843 833 0 0 

Svetelšek Marko SD Rifnik 1689 1686 149 308 

Svetlič Rok D Ostrostrelcev 558 540 265 288 

Škof Marko D Ostrostrelcev 225 0 0 0 

Tamše Erih SD Braslovče 308 366 171 38 

Toman Anton SD Celje Linde Plin 1665 1687 0 1105 

Trunkl Andrej SDPS Sl. Konjice 1439 1552 140 459 

Turk Pavel Sk Rafal 511 0 0 115 

Uranc Rataj Borut SD Delta Ravne 360 420 253 206 

Vasiljevič Ljubomir SD Slovenj Gradec 1129 0 23 530 

Vidmar Miro DVV Strelec 299 343 0 0 

Vukosavljević Simon SD Bum Bum 68 0 0 0 

Zagorc Alojz Sk Rafal 258 194 211 135 

Zajc Jernej SD SOIT 239 240 0 0 

Zarnik Dean SD SOIT 558 534 324 308 

Zarnik Marko SD SOIT 536 533 282 277 

Zavodnik Marijan Sk Elite Team 520 511 154 351 

Zoran Martin Sk Rafal 749 266 0 0 

Zorman Franc  SD Delta Ravne 464 458 226 291 

Zupanc Drago DTS Laško 966 0 0 0 

Žabjek Bojan SD Modri As 1496 1615 606 704 

Žavski Stane SD Rifnik 1522 1599 965 1130 

Žgajner Cveto SD Celje 542 526 353 0 

Živec Marko DVV Strelec 152 0 98 111 

 
 
 

 
 
 

 



Skupni rezultati VK Pištola 
 

Mesto Priimek Klub Skupaj PI 

1 Gajšek Štefan SD Rifnik 1735 

2 Kotnik Marjan SD Celje Linde Plin 1689 

3 Svetelšek Marko SD Rifnik 1689 

4 Guček Drago SD Celje Linde Plin 1686 

5 Brenkuš Matjaž SK 100tka 1673 

6 Toman Anton SD Celje Linde Plin 1665 

7 Žavski Stane SD Rifnik 1522 

8 Žabjek Bojan SD Modri As 1496 

9 Gregorc Tomaž D Ostrostrelcev 1464 

10 Trunkl Andrej SDPS Sl. Konjice 1439 

11 Hudales Martin SD Dolič 1426 

12 Povž Igor Sk Rafal 1407 

13 Obrez Jožef SD Rifnik 1378 

14 Arzenšek Marko SD Bum Bum 1364 

15 Doberšek Simon SD Rifnik 1356 

16 Gajšek Alojz SD Rifnik 1352 

17 Slemnik Anton SD Celje 1305 

18 Pungartnik Danilo Sk Elite Team 1260 

19 Knez Jani SD Šmartno-Litija 1259 

20 Obrez Dušan SD Rifnik 1239 

 Vasiljevič Ljubomir SD Slovenj Gradec 1129 

 Johan Ivan SD Rifnik 1092 

 Kladnik Gerhard SK Sv.Jurij 1043 

 Gradišnik Brane Sk Loka pri Žusmu 1036 

 Pečar Benjamin SD Rifnik 1005 

 Punčuh Žarko SDPS Sl. Konjice 999 

 Mankoč Marjan DVV Strelec 975 

 Zupanc Drago DTS Laško 966 

 Jelen Bojan SD Rifnik 863 

 Černezel Peter SD Rifnik 862 

 Akrapovič Vital DVV Strelec 857 

 Smole Viktor SD Rifnik 843 

 Kotnik Bogomir SD Celje Linde Plin 835 

 Pikelj Aleksander SD Rifnik 827 

 Hafnar Matjaž SK 100tka 806 

 Rudolf Franc Sk Elite Team 766 

 Zoran Martin Sk Rafal 749 

 Rudolf Andrej Sk Elite Team 711 

 Jadek Daniel SD Rifnik 682 

 Kozak Mitja SD Rifnik 622 

 Miletič Bojan DTS Laško 563 

 Svetlič Rok D Ostrostrelcev 558 

 Zarnik Dean SD SOIT 558 

 Žgajner Cveto SD Celje 542 

 Zarnik Marko SD SOIT 536 

 Brenkuš Nadja SK 100tka 531 

 Gospić Nino SD Rifnik 531 

 Mankoč Jan DVV Strelec 527 

 Arčan Dušan SD Rifnik 524 

 Zavodnik Marijan Sk Elite Team 520 

 Turk Pavel Sk Rafal 511 

 Lajnšček Danijel SDPS Sl. Konjice 486 

 Krajnc Srečko SD Rifnik 478 

 Povše Bojan Sk Rafal 469 

 Zorman Franc  SD Delta Ravne 464 

 Marolt Tomaž SD Rifnik 432 

 Klemenčič Anton Sk Rafal 401 

 Miklič Bogdan DVV Strelec 371 



Mesto Priimek Klub Skupaj PI 

 Uranc Rataj Borut SD Delta Ravne 360 

 Brglez Branko SK Ptuj 318 

 Tamše Erih SD Braslovče 308 

 Prelić Slavoljub SD Rifnik 305 

 Vidmar Miro DVV Strelec 299 

 Kovač Darko SD Strelec 289 

 Nose Robert SD ZPE 284 

 Sitar Boris SK 100tka 282 

 Mešl Franc Sk Loka pri Žusmu 277 

 Cigale Borut SD ZPE 276 

 Močivnik Jože SD 10 275 

 Kimovec Borut SD ZPE 272 

 Hrovat Branko SD Rifnik 271 

 Cerjak Anton DPS Senovo 267 

 Hanžič Inko SD Braslovče 259 

 Miklič Zmago SD Modri As 259 

 Zagorc Alojz Sk Rafal 258 

 Momirski Sašo SD Iška vas 250 

 Rangus Zvonko Sk Rafal 249 

 Črešnik Alojzij SD Dolič 248 

 Pintar Janko  SD Panter 246 

 Lesjak Rajko DVV-SPO 244 

 Caf Danijel SDPS Sl. Konjice 243 

 Rifelj Mojca SD SOIT 239 

 Zajc Jernej SD SOIT 239 

 Javoršek Matej SD Celje 235 

 Mertelj Mitja SD SOIT 230 

 Kozovinc Matjaž SD Celje 229 

 Škof Marko D Ostrostrelcev 225 

 Luzar Matej Sk Rafal 219 

 Marot Matic DTS Laško 215 

 Gajšek Martin SD Rifnik 212 

 Kalšek Anton SD Celje 210 

 Muhič Marija Sk Rafal 208 

 Mohor Tihomir SD Dolič 194 

 Palhartinger Uroš SD Celje 182 

 Hladin Vitko DVV Strelec 171 

 Gačnik Aljoša SDPS Sl. Konjice 170 

 Fortuna Alojz DV IST 155 

 Cvek Ljubo SD Osek 153 

 Megušar Luka SD Soit 152 

 Živec Marko DVV Strelec 152 

 Miklič David DVV Strelec 148 

 Pepel Ervin SD Vransko 140 

 Bajc Jure SD Bum Bum 135 

 Megušar Jurij SD Soit 129 

 Petan Marko SD Gorjanci 124 

 Đukić Sašo DVV Strelec 102 

 Lešnik Branko SD Celje 100 

 Korez Alenka SD Rifnik 70 

 Vukosavljević Simon SD Bum Bum 68 

 Grah Saša SDPS Sl. Konjice 35 

 
 

Skupni rezultati VK Revolver 
 

Mesto Priimek Klub Skupaj RE 

1 Gajšek Štefan SD Rifnik 1708 

2 Guček Drago SD Celje Linde Plin 1704 

3 Toman Anton SD Celje Linde Plin 1687 



Mesto Priimek Klub Skupaj RE 

4 Svetelšek Marko SD Rifnik 1686 

5 Brenkuš Matjaž SK 100tka 1637 

6 Kotnik Marjan SD Celje Linde Plin 1636 

7 Žabjek Bojan SD Modri As 1615 

8 Doberšek Simon SD Rifnik 1609 

9 Žavski Stane SD Rifnik 1599 

10 Trunkl Andrej SDPS Sl. Konjice 1552 

11 Hudales Martin SD Dolič 1538 

12 Povž Igor Sk Rafal 1471 

13 Gregorc Tomaž D Ostrostrelcev 1406 

14 Obrez Jožef SD Rifnik 1380 

15 Gajšek Alojz SD Rifnik 1374 

16 Pungartnik Danilo Sk Elite Team 1312 

17 Obrez Dušan SD Rifnik 1311 

18 Slemnik Anton SD Celje 1245 

19 Johan Ivan SD Rifnik 1106 

20 Pečar Benjamin SD Rifnik 1033 

 Knez Jani SD Šmartno-Litija 1031 

 Kladnik Gerhard SK Sv.Jurij 1000 

 Punčuh Žarko SDPS Sl. Konjice 989 

 Arzenšek Marko SD Bum Bum 876 

 Jelen Bojan SD Rifnik 868 

 Smole Viktor SD Rifnik 833 

 Pikelj Aleksander SD Rifnik 821 

 Kotnik Bogomir SD Celje Linde Plin 819 

 Hafnar Matjaž SK 100tka 797 

 Gradišnik Brane Sk Loka pri Žusmu 777 

 Jadek Daniel SD Rifnik 733 

 Rudolf Franc Sk Elite Team 715 

 Brglez Branko SK Ptuj 661 

 Rudolf Andrej Sk Elite Team 659 

 Mankoč Marjan DVV Strelec 658 

 Mankoč Jan DVV Strelec 571 

 Arčan Dušan SD Rifnik 554 

 Svetlič Rok D Ostrostrelcev 540 

 Brenkuš Nadja SK 100tka 539 

 Zarnik Dean SD SOIT 534 

 Zarnik Marko SD SOIT 533 

 Žgajner Cveto SD Celje 526 

 Zavodnik Marijan Sk Elite Team 511 

 Gospić Nino SD Rifnik 489 

 Kozak Mitja SD Rifnik 479 

 Lajnšček Danijel SDPS Sl. Konjice 469 

 Zorman Franc  SD Delta Ravne 458 

 Uranc Rataj Borut SD Delta Ravne 420 

 Marolt Tomaž SD Rifnik 380 

 Tamše Erih SD Braslovče 366 

 Mešl Franc Sk Loka pri Žusmu 351 

 Vidmar Miro DVV Strelec 343 

 Sitar Boris SK 100tka 285 

 Cigale Borut SD ZPE 285 

 Kovač Darko SD Strelec 284 

 Kimovec Borut SD ZPE 280 

 Nose Robert SD ZPE 279 

 Močivnik Jože SD 10 276 

 Hrovat Branko SD Rifnik 268 

 Zoran Martin Sk Rafal 266 

 Kalšek Anton SD Celje 264 

 Hanžič Inko SD Braslovče 257 

 Caf Danijel SDPS Sl. Konjice 255 

 Rifelj Mojca SD SOIT 246 



Mesto Priimek Klub Skupaj RE 

 Miklič Zmago SD Modri As 245 

 Lesjak Rajko DVV-SPO 244 

 Zajc Jernej SD SOIT 240 

 Gajšek Martin SD Rifnik 234 

 Krajnc Srečko SD Rifnik  230 

 Mertelj Mitja SD SOIT 225 

 Lešnik Branko SD Celje 222 

 Pintar Janko  SD Panter 220 

 Gačnik Aljoša SDPS Sl. Konjice 219 

 Kozovinc Matjaž SD Celje 217 

 Rangus Zvonko Sk Rafal 210 

 Črešnik Alojz SD Dolič 210 

 Pepel Ervin SD Vransko 197 

 Zagorc Alojz Sk Rafal 194 

 Hladin Vitko DVV Strelec 180 

 Fortuna Alojz DV IST 169 

 Muhič Marija Sk Rafal 159 

 Miklič David DVV Strelec 143 

 Miklič Bogdan DVV Strelec 128 

 

 
 

Skupni rezultati  
MK Puška odprti merki 
 

Mesto Priimek Klub MK odprti 

1 Guček Drago SD Celje Linde Plin 1094 

2 Gajšek Štefan SD Rifnik 1074 

3 Kotnik Marjan SD Celje Linde Plin 1058 

4 Hudales Martin SD Dolič 1020 

5 Mankoč Marjan DVV Strelec 1019 

6 Obrez Dušan SD Rifnik 990 

7 Žavski Stane SD Rifnik 965 

8 Arzenšek Marko SD Bum Bum 919 

9 Povž Igor Sk Rafal 863 

10 Doberšek Simon SD Rifnik 812 

11 Pungartnik Danilo Sk Elite Team 728 

12 Pečar Benjamin SD Rifnik 673 

13 Akrapovič Vital DVV Strelec 669 

14 Gradišnik Brane Sk Loka pri Žusmu 655 

15 Žabjek Bojan SD Modri As 606 

16 Kladnik Gerhard SK Sv.Jurij 603 

17 Knez Jani SD Šmartno-Litija 577 

18 Slemnik Anton SD Celje 555 

19 Kotnik Bogomir SD Celje Linde Plin 500 

20 Mankoč Jan DVV Strelec 475 

 Rudolf Andrej Sk Elite Team 433 

 Johan Ivan SD Rifnik 418 

 Rudolf Franc Sk Elite Team 389 

 Žgajner Cveto SD Celje 353 

 Hafnar Matjaž SK 100tka 329 

 Zarnik Dean SD SOIT 324 

 Marolt Tomaž SD Rifnik 317 

 Brenkuš Matjaž SK 100tka 287 

 Zarnik Marko SD SOIT 282 

 Lajnšček Danijel SDPS Sl. Konjice 282 

 Svetlič Rok D Ostrostrelcev 265 

 Lesjak Rajko DVV-SPO 254 

 Uranc Rataj Borut SD Delta Ravne 253 

 Zorman Franc  SD Delta Ravne 226 



Mesto Priimek Klub MK odprti 

 Zagorc Alojz Sk Rafal 211 

 Gregorc Tomaž D Ostrostrelcev 205 

 Tamše Erih SD Braslovče 171 

 Močivnik Jože SD 10 168 

 Hanžič Inko SD Braslovče 167 

 Pikelj Aleksander SD Rifnik 163 

 Jelen Bojan SD Rifnik 159 

 Palhartinger Uroš SD Celje 155 

 Zavodnik Marijan Sk Elite Team 154 

 Svetelšek Marko SD Rifnik 149 

 Krajnc Srečko SD Rifnik 149 

 Kozovinc Matjaž SD Celje 145 

 Kalšek Anton SD Celje 144 

 Trunkl Andrej SDPS Sl. Konjice 140 

 Bajc Jure SD Bum Bum 139 

 Pintar Janko  SD Panter 137 

 Caf Danijel SDPS Sl. Konjice 128 

 Hladin Vitko DVV Strelec 126 

 Miklič Bogdan DVV Strelec 118 

 Mešl Franc Sk Loka pri Žusmu 108 

 Fortuna Alojz DV IST 98 

 Živec Marko DVV Strelec 98 

 Megušar Jurij SD Soit 95 

 Megušar Tadej ? 90 

 Povše Bojan Sk Rafal 89 

 Mertelj Mitja SD SOIT 86 

 Petan Marko SD Gorjanci 79 

 Lešnik Branko SD Celje 54 

 Megušar Luka SD Soit 49 

 Đukić Sašo DVV Strelec 42 

 Muhič Marija Sk Rafal 28 

 Vasiljevič Ljubomir SD Slovenj Gradec 23 

 

 

Skupni rezultati  
MK Puška optika 
 

Mesto Priimek Klub MK optika 

1 Obrez Dušan SD Rifnik 1130 

2 Žavski Stane SD Rifnik 1130 

3 Gajšek Štefan SD Rifnik 1125 

4 Toman Anton SD Celje Linde Plin 1105 

5 Hudales Martin SD Dolič 1064 

6 Arzenšek Marko SD Bum Bum 1008 

7 Guček Drago SD Celje Linde Plin 1000 

8 Povž Igor Sk Rafal 992 

9 Mankoč Marjan DVV Strelec 989 

10 Gajšek Alojz SD Rifnik 884 

11 Pungartnik Danilo Sk Elite Team 836 

12 Knez Jani SD Šmartno-Litija 768 

13 Slemnik Anton SD Celje 762 

14 Johan Ivan SD Rifnik 736 

15 Žabjek Bojan SD Modri As 704 

16 Pečar Benjamin SD Rifnik 691 

17 Kladnik Gerhard SK Sv.Jurij 614 

18 Akrapovič Vital DVV Strelec 574 

19 Vasiljevič Ljubomir SD Slovenj Gradec 530 

20 Mankoč Jan DVV Strelec 502 

 Trunkl Andrej SDPS Sl. Konjice 459 



Mesto Priimek Klub MK optika 

 Rudolf Andrej Sk Elite Team 427 

 Jelen Bojan SD Rifnik 367 

 Zavodnik Marijan Sk Elite Team 351 

 Hafnar Matjaž SK 100tka 348 

 Marolt Tomaž SD Rifnik 347 

 Krajnc Srečko SD Rifnik 331 

 Gospić Nino SD Rifnik 316 

 Zarnik Dean SD SOIT 308 

 Svetelšek Marko SD Rifnik 308 

 Rudolf Franc Sk Elite Team 306 

 Zorman Franc  SD Delta Ravne 291 

 Svetlič Rok D Ostrostrelcev 288 

 Zarnik Marko SD SOIT 277 

 Lesjak Rajko DVV-SPO 244 

 Uranc Rataj Borut SD Delta Ravne 206 

 Gregorc Tomaž D Ostrostrelcev 201 

 Momirski Sašo SD Iška vas 196 

 Močivnik Jože SD 10 183 

 Kovač Darko SD Strelec 181 

 Fortuna Alojz DV IST 179 

 Gajšek Martin SD Rifnik 169 

 Hanžič Inko SD Braslovče 167 

 Cerjak Anton DPS Senovo 161 

 Doberšek Simon SD Rifnik 159 

 Kozovinc Matjaž SD Celje 156 

 Brenkuš Matjaž SK 100tka 153 

 Muhič Marija Sk Rafal 153 

 Rifelj Mojca SD SOIT 151 

 Miklič Zmago SD Modri As 150 

 Javoršek Matej SD Celje 149 

 Kalšek Anton SD Celje 141 

 Palhartinger Uroš SD Celje 136 

 Zagorc Alojz Sk Rafal 135 

 Pintar Janko  SD Panter 131 

 Pikelj Aleksander SD Rifnik 124 

 Lajnšček Danijel SDPS Sl. Konjice 121 

 Turk Pavel Sk Rafal 115 

 Živec Marko DVV Strelec 111 

 Rangus Zvonko Sk Rafal 110 

 Đukić Sašo DVV Strelec 105 

 Hladin Vitko DVV Strelec 84 

 Lešnik Branko SD Celje 84 

 Povše Bojan Sk Rafal 78 

 Megušar Jurij SD Soit 77 

 Megušar Luka SD Soit 62 

 Mertelj Mitja SD SOIT 61 

 Jadek Daniel SD Rifnik 51 

 Tamše Erih SD Braslovče 38 

 
 


